



### ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W związku z prowadzonym postępowaniem konkursowym na świadczenie usług lekarskich w dziedzinie nefrologii na rzecz pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach Nr WSZ.DAT.SZP042.1.18/2022 oraz zapytaniami, które wpłynęły w dniu 18 listopada 2022 r. do w/w postępowania, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

**Pytanie nr 1:** Czy będzie możliwość rozpoczęcia świadczenia usług w innym terminie niż 01.01.2023? Zgodnie z warunkami konkursu jego wynik zostanie ogłoszony ok 10 grudnia br. Ze względu na trzy miesięczny okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy, będę mógł podjąć świadczenie od 1 kwietnia.

**Odpowiedź:** Udzielający zamówienie dopuszcza taką możliwość.

**Pytanie nr 2:** W warunkach pakiet 1 jest podane 20 dni świadczenia usług w godzinach normalnej ordynacji. Czy w przypadku przyjęcia pakietów 1 i 2 możliwe jest w ramach normalnej ordynacji świadczenie usług 4 dni w tygodniu, ze względu na opuszczenie raz w tygodniu stanowiska po dyżurze?

**Odpowiedź:** Udzielający zamówienie dopuszcza taką możliwość.

**Pytanie nr 3:** Czy w warunkach mogą zostać uwzględnione dni bez obowiązku świadczenia usług 26 dni w roku z zachowaniem prawa do wynagrodzenia przy pracy 5 dni w tygodniu lub 20 dni przy 4 dniach świadczenia usług w tygodniu w ramach normalnej ordynacji?

**Odpowiedź:** Udzielający zamówienie nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 4:** Czy czas świadczenia usług w Poradni Nefrologicznej może być w godzinach normalnej ordynacji Oddziału Nefrologii i Stacji Dializ.

**Odpowiedź:** Udzielający zamówienie dopuszcza taką możliwość.

Zastępca Dyrektora  
ds. Opieki Zdrowotnej  
lek. Dariusz Dik  
**ZATWIERDZIŁ:** 